平成 23 年 11 月 8 日

各   位

会 社 名 世紀東急工業株式会社

代 表 者 名 取締役社長 小寺 浩

コード番号 1898 東証１部

問 合 せ 先 執行役員財務部長 古川 司

TEL．03-3434-3256

平成 24 年３月期第２四半期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 23 年８月９日に公表した平成 24 年３月期第２四半期（累計）業績予想と本日公表の当

第２四半期（累計）の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想値と実績値との差異

（1） 平成 24 年３月期第２四半期累計期間連結業績予想数値と実績値との差異

（平成 23 年 4 月 1日～平成 23 年 9 月 30 日）
（単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 24,900 △360 △440 △520 △3.29

実績値（Ｂ） 23,008 △226 △294 △344 △2.09

増減額（Ｂ－Ａ） △1,891 133 145 175 ―

増減率（％） △7.6％ ― ― ― ―

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成23年3月期第２四半期）
20,859 △37 △131 △220 △1.51

（2） 平成 24 年３月期第２四半期累計期間個別業績予想数値と実績値との差異
（平成 23 年 4 月 1日～平成 23 年 9 月 30 日）

                           （単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 24,600 △470 △530 △3.36

実績値（Ｂ） 22,469 △358 △381 △2.31

増減額（Ｂ－Ａ） △2,130 111 148 ―

増減率（％） △8.7％ ― ― ―

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成23年3月期第２四半期）
20,577 △167 △239 △1.64

２．差異の理由

 売上高につきましては、当第２四半期累計期間における完成工事高の減少等により連結・
個別ともに前回予想を下回ることとなりましたが、利益につきましては、コスト低減に努め
たこと等により、前回予想を上回ることとなりました。

なお、平成 24 年 3 月期通期業績予想につきましては、変更ありません。

以 上